



## Månadsbrev april

Hej alla medlemmar i SeniorNet Salem!

Aprilväder är som bekant inget att lita på. Den ena stunden värmer solen som om det nästan vore sommar, medan vi i nästa stund får mörka moln över oss och vi är tillbaka i vinterkylan med regn, hagel och kanske snö.

”April April” ropade vi som barn när vi lyckats lura någon den första apriildagen. Allt var ju på skoj och skämten var ganska harmlösa. Lurendrejerier i nutid är inte alltid så oskyldiga, inte minst om vi blir förförda av någon som inte är så ärlig som vi kan tro. Med detta sagt, Lämna aldrig ut några kortuppgifter, koder eller inloggningar till någon okänd som ringer upp Dig eller som kontaktar Dig på annat sätt.

-----

**SeniorNet Salems årsstämma 2021** genomförde vi digitalt den 19 april med i stort sett lika många närvarande som de senaste årens fysiska årsstämmor. De sedvanliga mötespunkterna behandlades, och styrelsen fick förtroendet att arbeta vidare mot nya mål och utmaningar. Tyvärr lyckades stämman inte hitta en (av två) valberedare, vilket innebär att styrelsen nu får söka vidare för fylla den vakansen. Vi vädjar till alla medlemmar om förslag på någon som vill hjälpa föreningen i denna viktiga uppgift.

### **Mobiljuntan**

Vi fortsätter i våra nya former under våren, t.o.m. den 11 maj. Vi träffas på tisdagar kl. 10.00, varannan tisdag träffas vi vid Datorstugan och går en promenad i närområdet och mellanliggande tisdagar ses vi i en mobiljunta via Zoom. Nästa träff tisdagen den 27/4 träffas vi på Zoom. Mer information hittar Du på vår hemsida [www.seniornetsalem.se](http://www.seniornetsalem.se) eller på facebook [”SeniorNetSalem”](https://www.facebook.com/SeniorNetSalem).

### **Vill Du lära Dig Zoom?**

Allt fler av medlemmarna har nu lärt sig, eller håller på att lära sig, Zoom. Vi är flera handledare som gärna ställer upp i övningarna. Du som vill lära Dig att använda denna digitala kontaktform är välkommen att kontakta vår sekreterare Karin Säfvestad [karin.safvestad@gmail.com](mailto:karin.safvestad@gmail.com). Naturligtvis är denna hjälp gratis för våra medlemmar.

### **Gratis Office utbildning för medlemmar – via Aktiv.se**

Du har väl inte missat att Du som medlem har fri tillgång till webbaserad utbildning i hela MS Office 365-paketet och Windows 10. Se SeniorNet Swedens hemsida [www.seniornet.se](http://www.seniornet.se)

### **Våravslutning?**

Av naturliga skäl är det osannolikt att vi kan ha en gemensam våravslutning som ju vore efterlängtat efter en lång tid av isoleringar och restriktioner. Skulle det trots allt bli aktuellt så återkommer vi om detta.

Hälsningar

Rolf Carlén  
Ordf.